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Plan zamoéwien publicznych

Pozycja
planu

Przedmiot zaméwienia

1. Roboty budowlane

1.1

1.2

2. Dostawy

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3. Ustugi

31

3.2

33

3.4

Remont korytarza w
budynku Internatu Il pietro

Sukcesywna dostawa
srodkéw czystosci

Dostawa odziezy ochronnej
i roboczej

Dostawa laptopa w ramach
funduszy europejskich

Dostaw szafy chtodniczej

Zakup 2 szt. laptopow i
tableta- rewalidacja

Transport oséb-zakup
biletéw lotniczych

Transport 0séb na lotnisko-
bus

Dostawa ustug medycznych

Spotkanie integracyjne dla
wszystkich pracownikéw
szkoty

Przewidywany tryb
albo procedura
udzielenia
zaméwienia

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Orientacyjna wartos¢
Zamowienia bez
podatku od towaréw i
ustug

55 555,00zt

26 752,71zt

4 600,00 zt.

3850,00 zt.

4.880,00 zt.

6 097,56 zt.

36 160,00zt

3700,00zt.

9 800,00zt

9 960,00zt

Przewidywany
termin wszczecia
postepowania

VI 2021r.

1I-XII 2021r.

11 2021r

VI2021r.

X2021r

XI2021r

VI 2021r.

VII 2021r.

VI 2021r.

1X 2021r.

Informacje
dodatkowe

Informacja na
temat
aktualizacji
(Nalezy wskaza¢,
czy aktualizacja
polega na: zmianie,
dodaniu lub
rezygnacji z pozycji
planu)

dodanie

dodanie

dodanie

Rynek 1, Rzeszéow
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